ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2013                                                                                             № 73
О внесении изменений в Постановление Администрации города Шарыпово от 30.01.2013 г. № 17 «Об утверждении примерного Положения о новой системе оплаты и стимулировании труда работников муниципальных бюджетных учреждений молодежной политики, подведомственных Отделу спорта, туризма и молодежной политики Администрации города Шарыпово», руководствуясь ст.37 Устава города Шарыпово

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации города Шарыпово от 30.01.2013 г. № 17 «Об утверждении примерного Положения о новой системе оплаты и стимулировании труда работников муниципальных бюджетных учреждений молодежной политики, подведомственных Отделу спорта, туризма и молодежной политики Администрации города Шарыпово» следующие изменения:
1.1. пункт 5 Постановления изложить в новой редакции:

«Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования за исключением положений п. 2 настоящего Постановления, которые  применяются к правоотношениям, возникшим с 01.03.2013г.»
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам С.П. Шепель.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования, и подлежит размещению в сети Интернет.

Глава города Шарыпово                                                             В.Г. Хохлов